
 

Dz-06.0021.5.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr V/60/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Balicka-Lindego” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru oznaczonego w załączniku graficznym nr 1 do 

Zarządzenia Nr 831/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12.04.2019 r. w sprawie 

przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lindego”. 

 

§ 2 

W związku z tym, że wskazany obszar znajduje się w granicach Planu Generalnego dla 

Lotniska Kraków-Balice, sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zgodnego z zatwierdzonym Planem Generalnym dla Lotniska Kraków-Balice jest 

obowiązkowe. Brak miejscowego planu dla tego obszaru uniemożliwia prowadzenie 

jakichkolwiek inwestycji w oparciu o warunki zabudowy,  blokując tym samym rozwój usług 

na terenach będących we władaniu Gminy Miejskiej Kraków.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


